
Uchwala Nr Xl145/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej
w Olsztynku

Na podstawie art. 58, art. 59 ust. 1,2 i 6 oraz art. 62 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.), uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zamierza się przekształcić z dniem 1 września 2012 r. Zasadniczą Szkołę
Zawodową wchodzącą w skład Zespołu Szkół im. Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza
w Olsztynku przy ul. Zamkowej 6, realizującą dwuletni i trzyletni okres nauczania o nazwie
"Zespół Szkół Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Olsztynku" w trzyletnią Zasadniczą Szkołę
Zawodową o nazwie "Zespół Szkół Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Olsztynku".

§ 2. Niniejsza uchwała jest podstawą do dokonania zmian w statucie Zespołu Szkół
w Olsztynku.


